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JOULUN AIKA FORSSAN 
SEURAKUNNASSA
Lauantai 24.12. jouluaatto
Forssan kirkossa:
klo 13  Perheiden joulukirkko
klo 15  Jouluaaton jumalan- 
 palvelus
klo 22 Jouluyön musiikki
Koijärven kirkossa:
klo 15  Jouluaaton jumalan- 
 palvelus
Uusi siunauskappeli:
klo 14  Jouluaaton hartaus
Vanha siunauskappeli:
klo 10–19 avoinna
klo 15–19 Hautausmaalla  
 kunniavartio

Sunnuntai 25.12. joulupäivä
Forssan kirkossa:
klo 8  Joulukirkko
Koijärven kirkossa:
klo 10 Joulukirkko

Maanantai 26.12.
Matkun rukoushuone:
klo 12  Jumalanpalvelus
Forssan kirkko:
klo 18  Tapaninpäivän iltakirkko  
 ja ehtoollinen

Keskiviikko 28.12.
Forssan kirkko:
klo 16  Enkelikirkko
Koijärven kirkko:
klo 18  Enkelikirkko

KAUNEIMMAT JOULULAULUT SUOMEN LÄHETYSSEURAN HYVÄKSI:
su 4.12.  klo 18  Forssan kirkko, Palava pensas ja Ukuleidit
su 11.12.  klo 16  Koijärven kirkko
su 11.12.  klo 18  Forssan kirkko
ke 14.12.  klo 18  Matkun rukoushuone
su 18.12.  klo 18  Forssan kirkko
 
MUSIIKKIA JA MUUTA MUKAVAA:
ma 5.12.  klo 18  Konsertti ”Joulua ja rauhaa” Forssan kirkossa, 
  Forssan mieskuoron joulukonsertti isänmaallisella mausteella, 
   ohjelma 15€
ke 7.12.  klo 13.30  Mielekäs joululauluhetki Forssan kirkossa
to 8.12.  klo 18  Musiikkiopiston jouluinen konsertti Forssan kirkossa
la 17.12.  klo 18  Kuorojen joulukonsertti Forssan kirkossa, ohjelmamaksu
ti 10.1.2023 klo 18  Meditatiivinen tanssi, Forssan kirkko
pe 20.1.2023 klo 18  Seurakunta 100 näytelmä, Forssan seurakuntatalo
la 21.1.2023 klo 14  Seurakunta 100 näytelmä, Forssan seurakuntatalo
su 22.1.2023 klo 14  Seurakunta 100 näytelmä, Forssan seurakuntatalo
Su 29.1.2023  Kuorojen gospel-päivä ja Jakarandan konsertti Forssan kirkossa

Tässä lehdessä mm.
Meitin seurakunta -näytelmä tulossa s. 3

Tavoitesuunnitelmaa tulevaan s. 5
Tietokilpailu s. 6

Mitä odotan joululta s. 6
Kuvia tapahtumista s. 7

Adventin jaAdventin ja
 joulun valoa! joulun valoa!

Lauantai 31.12. klo 20  
huom. aika!
UUDENVUODEN ILTAHARTAUS  
kirkossa
Uudenvuoden vastaanotto kirkon 
portailla, mukana Forssan  
kaupunki ja seurakunta
Glögi- ja piparitarjoilu

ITSENÄISYYSPÄIVÄ 6.12.
Forssa:
klo 9  Seppeleenlasku  
 hautausmaalla
klo 10  Jumalanpalvelus  
 kirkossa
klo 16  Partiolaisten kirkko ja  
 soihtukulkue
Koijärvi:
klo 16  Jumalanpalvelus ja  
 seppeleenlasku,  
 kahvitarjoilu
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 PÄÄKIRJOITUS:

Kulttuurimme syvä virta on kristillisen uskon synnyt-
tämä. Se on pohjavire, joka kuuluu Bachin musiikissa ja 
näkyy kuvataiteessa. Sen lahjana on tullut ABC-kirja ja 
lukutaito, sen pohjalle rakentuu ymmärrys yhteisestä vas-
tuusta ja yksilön arvosta. Kristillisen uskon läsnäolo on 
välillä sysätty myös sivu-uomaan ja jossain padottukin. 

Olen muutamana vuotena havahtunut siihen, että 
kristillistä joulua ei kaupassa myytävistä postikor-
teista löydy. Tontut ja luontoaiheet ovat vallanneet hyllyt. 
Itselleni joulu on kuitenkin ensisijaisesti Vapahtajan syn-
tymäjuhla. Siihen sopii kyllä suomalainen tonttuperinne ja 
miksei joulupukkikin, tuo pyhän Nikolauksen serkku. Mut-
ta hyvä tahto ja maassa rauha ovat perussanomaa, jossa 
sydän lämpenee ja ääni alkaa tapailla tuttuja joululauluja. 

Kirkon jäsenyys on identiteettikysymys. Pidetään 
tärkeinä kirkkoja, hautausmaita, kirkkovuoden pyhiä ja 
iltarukousta. Sitä mukaa kun tietämys kaikesta tällaisesta 
vähenee, kristinuskoa vaikuttama myönteisen identiteetin 
pohja heikkenee.

Joissakin tutkimuksissa uskonnollinen identiteetti 
on jaettu uskoviin, kulttuurikristittyihin, etsijöihin ja 
uskonnottomiin. Kaikki sanat sisältävät ongelmia. Us-
kovaisuuteen liitetään usein tuputtaminen, etsijöihin taas 
loputon kyseenalaistaminen. Kulttuurikristitylle perinteet 
ovat tärkeitä mutta usko epävarmaa ja uskonnoton taas 
kieltää uskon ja kristillisen kirkon merkityksen.

Olisiko joulukristitty lähellä kulttuurikristittyä? Sel-
lainen henkilö, jolle kristinuskon kaikki dogmit eivät ole 
tärkeitä mutta liittyminen kristillisen uskon hyviin pai-
notuksiin on merkityksellistä. Se on tapakristillisyyden 
vahvempi versio, kamppailua ja dialogia perimmäisten 
kysymysten parissa sekä liittymistä elämää ylläpitäviin, 
toivoa luoviin perinteisiin. Moni löytää itselleen tästä nä-
kökulman.

Itselleni usko Vapahtajaan on elämän perusta. Iloitsen 
kuitenkin niistä ihmisistä, jotka eivät uskoaan ilmaise aina 
samoin. Usko, toivo ja yhteinen tehtävä ihmisten hyväk-
si yhdistää meitä kaikkia. Kristillinen usko ja kirkko ovat 
vastavoimia suorituskeskeisyydelle ja kovuudelle.

Eikö maailmamme tarvitse yhteistä vastuuta toisis-
tamme ja rakkautta? Sen rakkauden perusta on joulun 
sanomassa: Jumala tuli ihmiseksi. Joulu antaa mahdol-
lisuuden pysähtymiseen ja hyvän näkemiseen. "Kunnia 
Jumalalle korkeuksissa ja maassa rauha ihmisillä, joita 
kohtaan hänellä on hyvä tahto". Tämä sanoman on tar-
koitus yhdistää erilaisia ihmisiä, ei erottaa meitä toisis-
tamme.

Onnittelut samalla uusille kirkkovaltuutetuille. Te vas-
taatte osaltanne siitä, että usko ja toivo ovat seurakun-
tamme sanoma. "Meitin seurakunta uskoo ja välittää" on 
seurakuntamme tunnus. Tämä aika tarvitsee näkijöitä ja 
tekijöitä, toivoa ja rakkautta. Joulun sanoma antaa pohja-
vireen seurakunnan elämälle.

Joulukristitty etsii joulun sanomasta rauhaa ja rak-
kautta. Tervetuloa yhteiselle matkalle Betlehemiin!

Esa Löytömäki
kirkkoherra

Hartaus

Joulukristitty?

Ilta on alkanut jo pimentyä, kun nousen junan 
kyytiin. Takanani on Kokkola ja edessäni odottaa 
kolmen tunnin junamatka, jonka pääteasema on 
Humppila. Siellä vain muutama ihminen nousee 
ulos junasta. Oven avautuessa vastaan tulee 
lämmin ilma, joka yllättää minut. Tunnen, että 
olen taas kotona. Automatkalla Forssaan ajamme 
kirkon ohi. Punatiilinen rakennus tuo mieleen 
joulukirkon ja siitä syntyvän rauhan. 

Joulu on juhla, joka pitää sisällään paljon. 
Toisaalta joulu on hektistä aikaa, joka paikassa 
tulee olla ja kaikkea tulee tehdä ja arki muuttuu 
hetkeksi tavallista vilkkaammaksi. Aikatauluun 
ilmaantuu ruuanlaittoa, siivoamista ja koristelua. 
Kuitenkin tämä kiireyden ja pienen jännityksen 
jälkeen palkinnoksi tulee hetki, joka pitää sisällään 
jotain merkityksellistä. 

Minulle joulu on aina ollut ilonaikaa ja oikeas-

ti jonkinlainen tilaisuus, jossa ainakin yhdeksi 
päiväksi on päässyt irti tästä uuvuttavasta arjesta. 
Jokainen joulu tähän mennessä on ollut täynnä 
yhteisöllisyyttä ja lähimmäisen rakkautta. Perheen 
jäsenet ovat kokoontuneet yhteen ruokapöydän 
ääreen ja pääsevät keskustelemaan yhdessä. Var-
sinkin nyt odotan sitä vielä enemmän korona ajan 
jälkeen, kun ihmisiä voi taas tavata vapaammin.

Tällaisesta yhteisestä vietetystä ajasta tulee 
mieleen ensimmäinen joulu. Jeesuksen syntymä 
toi ihmisiä erilaisista tilanteista yhteen. He tulivat 
yksinkertaiseen talliin kokemaan Kuninkaan 
syntymän. Tallissa riitti tilaa köyhille paimenille 
ja rikkaille tietäjille. Tuntuu hyvältä ajatella, että 
talli oli täynnä rakkautta. Toivottavasti tuleva joulu 
tulee olemaan täynnä rakkautta ja huolenpitoa 
niin, että Jumalan rakkaus voi vaikuttaa meidän 
kauttamme.

Jouluksi kotiin

Forssan ev.-lut. seurakunta: Kartanonkatu 16, 30100 Forssa, (03) 41 451 klo 9–13
www.forssanseurakunta.fi
Päätoimittaja: Esa Löytömäki, esa.loytomaki@evl.fi
Toimitussihteeri: Sirpa Koivulaakso, sirpa.koivulaakso@evl.fi
Kannen kuvat: Esa Löytömäki, Outi Aro-Heinilä
Sivunvalmistus/paino: PunaMusta, Forssa

Forssan seurakuntalehti

TEKSTI: Tuuli Mäkilä, opiskelija

Seurakuntavaalit käytiin Forssan seurakunnassa ja valittiin nelivuo-
tiskaudeksi uudet valtuutetut, jotka päättävät seurakunnan taloudesta 
ja toiminnan painotuksista. Lehden painoon mennessä tulokset eivät 
olleet selvillä.

Kuvassa paneelissa ovat 
keskustelemassa eri vaali-
ryhmien ehdokkaat. Forssan 
seurakunnassa on 27 kirk-
kovaltuutettua. He valitsevat 
kirkkoneuvoston. Lisäksi on 
vastuuryhmiä ja johtokuntia.

Seurakuntavaalit Tuloksista voit katsoa www.forssanseurakunta.fi

Seurakuntavaaleissa suurin 
osa äänistä annettiin ennakko-
äänestyksessä. Kuva seura-
kuntatalolta. Myös Prisma-
keskuksessa, Tyykihovissa ja 
Koijärven kirkolla oli ennakko-
äänestys. Varsinaisena vaali-
päivänä äänestettiin kirkossa.
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Perheneuvojan 
pohdintoja
Tässä kirjoitussarjassa perheneuvojat 
pohtivat parisuhdetta, ihmisenä 
kasvamista ja muita elämän 
ihmeellisyyksiä. 

TEKSTI: Anja Nwose

TEKSTI: Marja-Leena Korpela Kolumni

35 VUOTTA MAKSUTONTA PARITERAPIAA

Moni jännittää etukäteen perheneuvontaan tuloa. Useimmat pa-
riskunnat toteavat helpottuneena, että olipa hyvä puhua asioista 
rauhassa ulkopuolisen kanssa. 

Forssan seurakunta perusti perheasiain neuvottelukeskuksen ke-
väällä 1987. Jo sitä ennen Hämeenlinnan perheneuvoja oli vieraillut 
kerran viikossa kaupungintalolla ja tavannut apua kaipaavia pareja.

Moni löytää seurakunnan perheneuvonnan nykyään netistä haku-
sanalla pariterapia. Aivan yhtä luontevaa kuin käydä säännöllisesti 
hammaslääkärissä, on tulla puolison kanssa juttelemaan siitä, mitä 
meille kuuluu nyt. Terveydenhuollon tarkastuksiin verrattuna perhe-
neuvonta on erilaista. Täällä ei asiantuntija kerro, miten perheellä 
menee. Perheneuvojan tehtävä on antaa tilaa, jotta ihmiset saavat 
itse puhua, kuunnella ja tehdä oivalluksia.

Monet asiakkaat ovat kokeneet, että pariterapian myötä on tullut 
kokemus samassa veneessä olemisesta. Vaikka kaikkia arjen asioita 
ei voi keskustelemalla muuttaa, huolien kertominen auttaa kummasti. 
Jaksamista helpottaa se, että puoliso koittaa ymmärtää, millaisia 
vaikeuksia minulla on. Silloin en vedä yksin perässäni liian suurta 
valtamerilaivaa. Seilaamme puolison kanssa samassa paatissa.

Joskus pariterapian lopputulos on eroaminen. Siinäkin tapaukses-
sa keskustelu auttaa uudenlaisen arjen rakentamisessa sekä lisää 
eronneen voimavaroja. Kaikki ne ongelmat, joita vanhemmat pystyvät 
käsittelemään, tuovat lasten elämään helpotusta. 

Tervetuloa istumaan tänne meidän rentoihin nojatuoleihin, tai ihan 
vaan katsomaan millaiselta perheneuvonnassa näyttää. Kaikille 
avoimet ovet perjantaina 16.12. klo 12–15. Paas poiketen kahville 
silloin si!

TEKSTI: Eliisa Lintukorpi

”Meitin Teatteri” on seurakunnan 
näytelmätoimintaa, joka alkoi 
90-luvun alussa Lauri Uusi-Ha-
kimon pääsiäisnäytelmällä. Muu-
tamana pääsiäisenä näytelmiä 
esitettiin kirkossa. Sain kunnian 
olla ohjaamassa ensimmäistä näy-
telmää ”Josef Egyptissä”. 

Mauri Laihorinne toi seura-
kuntaan pääsiäisnäytelmäperin-
nettä uudelleen 2000-luvulla. 
Tekstejä tehtiin omin voimin 
pääsiäisen sanomaa tulkiten eri 
näkökulmista. Esiintymispai-
kaksi vakiintui seurakuntatalo. 
Viimeisin Mauri Laihorinteen 
kanssa tehty klasikkonäytelmä 
Kaj Munkin SANA oli haaste, 
joka kosketti. Se oli Mauri Lai-
horinteen viimeinen näytelmä. 
Kiitos Mauri, että näit teatterin 
mahdollisuudet hengellisen työn 
välineenä. 

Nyt teemme Forssan seura-
kunnan 100 vuotista taivalta kä-
sittelevää näytelmää, joka kuvaa 
niitä vaikutuksia, joita oman seu-
rakunnan läsnäolo on saanut ai-
kaan. ”Meitin seurakunta” on 
tehnyt lapsi- ja nuorisotyötä, 
maahanmuuttajatyötä. Se on ih-
misläheinen paikka, jonne jokai-
nen on tervetullut. Täydet vuodet 
juhlinnan kohteena kiinnittävät 
huomiota kehitykseen – mennei-
syys ja tulevaisuus koskettavat 
toisiaan tässä hetkessä. Jos ker-
ran oli sata vuotta sitten, niin mi-
tä on sadan vuoden päästä?

Meitin näytelmän on kirjoitta-
nut Tiina Tuovinen. ohjaus Elii-
sa Lintukorpi, Eikkä Kähärä ja 
Katri Tuori, joka vastaa lavastuk-
sesta ja puvuista. Rooleissa Asko 
ja Riitta Rautio, Eino Kujala, 
Eikka Kähärä, Minna Heinä-

maa, Annika Mäki-Kamppi, Ta-
ruanna Haarlo ja Raija Hovila 
jakavat päähenkilön roolin.  

On ilo saada olla mukana teke-
mässä näytelmää, jossa yhdessä 
luominen on pääasia. Tarvitaan 
jokaisen mukanaolijan ajatusta ja 

”Meitin  Seurakunta” – sata vuotta näytelmänä
ymmärrystä, että saadaan aikaan 
kokonaisuus yleisölle tarjotta-
vaksi. Toivomme yleisöä mukaan 
miettimään aikojen muutosta ja 
kuvittelemaan myös tulevaa, us-
koen, toivoen ja rakastaen omaa 
seurakuntaa.   

Kun näytelmä valmistuu 
yleisölle katsottavaksi, 

se esitetään 
Tammikuun 20.–22.1.2023 

Forssan Seurakuntatalolla.

Sain 28.11.1986 Forssan 
seurakunnasta kirjeen, 
jossa minun todettiin tul-

leen valituksi Forssan kirkko-
valtuustoon. Heikki Kivekäs oli 
allekirjoittaja ja hän oli lisännyt 
loppuun Kolossalaiskirjeen ja-
keet: ”Kaikki, mitä teette, tehkää 
se sydämestänne, niin kuin Her-
ralle eikä ihmisille, tietäen, että te 
saatte Herralta palkaksi perinnön; 
te palvelette Herraa Kristusta.”

Olin kyllä osallistunut jo lap-
sena seurakunnan toimintaan 
Ypäjällä. Mamma vei minut jo-
ka kesä evankeliumijuhlille Pap-
pilan puistoon, äiti ohjasi Aune 
Kivistön vetämään pyhäkouluun 
ja rippikoulu tuli käytyä Jokioi-
silla. Samoihin aikoihin Ypäjän 
uusi Riikka-kanttori perusti 
nuorten kuoron, johon mielellä-
ni osallistuin. Lukiota käydessäni 
pidin erityisesti kirkkohistoriasta 
ja uskonnosta ja opettaja Hilkka 
Kaikkonen pyysi minua kerran 
pitämään aamuhartauden keskus-
radion välityksellä.

Mutta seurakunnan hallinto oli 
minulle vuonna 1987 tammikuus-
sa, voisiko sanoa, hepreaa. Kirk-
kovaltuusto, kirkkoneuvosto, 
hiippakuntavaltuusto ja kirkol-
liskokouskin selvisivät aikanaan. 
Myös yhteinen kirkkovaltuusto 
ja -neuvosto tulivat tutuiksi Koi-
järven seurakunnan yhdistyessä 
Forssan seurakuntaan.

Myös eri työalat alkoivat avau-
tua. Aluksi olin lapsityön johto-
kunnassa – tietysti neljän lapsen 
äitinä. Kun lapset kasvoivat, siir-
ryin nuorisotyön pariin. Musiikki-
työhön ei ollut mitään järkisyytä, 
mutta Pajun Mirja oli tuttu Ypä-
jän  nuorisokuoron ajoilta ja voi-
tiin vähän muistella entisiä aikoja. 
Viimeiset vuodet olen ollut ystä-
vyysseurakuntatyön johtokunnas-
sa. Kaikissa johtokunnissa oppi 

On muistot kuin kukkia varrelta tien
tuntemaan henkilöstön ja sai ihan 
konkreettisesti selville, mihin ra-
hat kuluvat, mitä suunnitellaan 
seuraavalle vuodelle ja kuinka vi-
reätä toiminta on.

Jo kirkkoherra Risto Heikki-
län aikana aloitettiin väärtitoi-
minta 1990-luvun alussa. Olen 
ollut mukana alusta asti ja nautti-
nut siitä. Siitä on se hyöty itselle, 
että tulee käytyä kirkossa.  Myös 
kirkkovuoden kulku eri värisine 
tekstiileineen, Raamatun tekstei-
neen ja virsivalintoineen tulee tu-
tuksi ja läheiseksi. 

Toisella kirkkovaltuustokaudel-
lani tulin valituksi myös kirkko-
neuvostoon. Niitä kokouksia on 
kymmenkunta vuodessa ja joka 
kokouksen alussa on hartaus, jon-
ka valmistelee neuvoston jäsen. 
Omia puheenvuoroja miettiessä-
ni minulle kirkastui seurakuntalai-
sen perustehtävät. Ne ovat rukous 
ja palvelu. 2000- luvulle tultaes-
sa huomasin Helsingin Sanomis-
sa pikku-uutisen, jossa kerrottiin 
kuinka kiireisille tai laiskoil-
le juutalaisille oli luvassa helpo-
tusta elämään: puhelimen avulla 
saattoi lähettää rukouksen teksti-
viestinä rabbille, joka tulostettuna 
kiinnitti sen Jerusalemin itkumuu-
riin. Ajattelin silloin, että kyllä 
meidän tapamme on nopeampi – 
rukous suoraan Jumalan korvaan.

Suomen kirkko täyttää  pian 
870 vuotta. Tiedetään kuiten-
kin kristillisen uskon vaikutta-
neen Suomessa ja Hämeessä jo 
800-luvulla eli noin 1200 vuotta 
sitten. Sanotaan että menneisyys 
vaikuttaa huomenna ja tulevai-
suus alkoi eilen. Olen siis ollut 
Forssan seurakunnan hallinnos-
sa mukana 36 vuoden ajan. Sinä 
aikana on tapahtunut monia muu-
toksia. Esimerkiksi kirkon pal-
kanmaksu tapahtuu keskitetysti, 
samoin kirkonkirjojen ylläpito.

 Seurakuntamme työnteki-
jät ovat sitoutuneita ja aktiivisia 
uudistujia ja muodostavat näin 
hyvän työyhteisön. Muutama 
vuosi sitten uusi työntekijä sai 
mahtavat aplodit, kun hän terve-
tulohaastattelussa sanoi tulleen-
sa hyvään työyhteisöön. Hyvän 
työyhteisön yksi ominaisuus on 
löytää työn ilo. Pappi ja kirjailija 
Hilkka Olkinuora kertoi eräässä 
Naisten aamukahvi -tilaisuudes-
sa, kuinka hän on täynnä ilmai-
sua ”työn jaksaminen”. Jos työn 
teko vaatii jaksamista, se onkin 
pelkkää jaksamista. 

Ja vielä yksi hyvän työyhteisön 
tunnusmerkki, jonka Eikka Kä-
härä toi kerran pääsiäissaarnas-
saan esiin. Saarnatekstissä Jeesus 
pyytää opetuslapsiaan hakemaan 
itselleen aasin ja tähän liittyi pal-
jon eri tehtäviä: menkää, ottakaa, 
sanokaa, tuokaa. Saarnan ydin 
kuului näin:”Jeesus antaa meil-
le kaikille tehtävän, jossa voim-
me kasvaa.” 

Kiitollisena tehtävästä, jossa us-
kon kasvaneeni Marja-Leena 
Korpela.  

Kirkkoherra Esalle ja kaikille 
Forssan seurakunnan työnteki-
jöille lämpimät kiitokset yhtei-
sestä ajasta.

55 vuotta sitten lukiossa pide-
tystä aamuhartaudesta loppuru-
kous:

”Jatka matkaasi iloiten! Iloitse 
ihmisistä, tulevaisuudesta ja men-
neisyydestä, siitä, että menneisyys 
saadaan anteeksi. Iloitse jokaises-
ta aamusta, joka saapuu luoksesi. 
Iloitse siitä, että saat elää ihmisen 
elämän. Iloitse siitä, että voit tä-
nään vähän palvella. Iloitse siitä, 
ettei ihminen ole yksin, koska on 
olemassa Jumala.”

Joosef Egyptissä -näytelmää esitettiin kirkossa 90-luvulla. 
Käsikirjoituksen oli tehnyt Lauri Uusi-Hakimo ja ohjauksen Eliisa Lintukorpi.
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Forssan seurakunnalla on 
ystävyysseurakuntia ulko-
mailla, Kaarli Tallinnassa 

Virossa, Mezaparks Riikassa Lat-
viassa ja Gödöllö Unkarissa. Ta-
pana on ollut kokoontua leirille 
joka toinen vuosi Klemelään ja 
joka toinen vuosi johonkin muu-
hun maahan.

Korona-aika teki taukoa tapaa-
misiin. Riemu oli sitä suurempi, 
kun taas saatiin kokoontua Kle-
melään yhdessä. Paikalla oli yli 
60 henkeä ja kielten sekamelska 
melkoinen.

Ohjelmassa oli musiikkia, il-
lanviettoa, yhteisiä ruokailuja 
ja retkiä. Hauskaa oli tehdä kar-
jalanpiirakoita yhdessä ja pela-
ta pihapelejä. Kävimme Forssan 
museossa ihailemassa tehdas-
yhdyskunnan syntyä ja myös 
Luontomuseossa ihmettelemässä 
paikallista luontoa ja ympäristöä. 
Ehdimme vierailla Saaren näkö-
tornilla ja katsella Albert Edelfel-
tin ikuistamaa taulumaisemaakin 
ihan livenä. Lounais-Hämeen 
Pirtti loi puitteet retkipäivän 
lounaalle. Kävimme vielä Mus-
tialassakin tutustumassa maata-
louden monimuotoisuuteen ja 
perehdyimme Tammelan histo-
rialliseen kirkkoon.

Kaarlin seurakunnan upea kuo-
ro piti mieliinpainuvan konsertin 
Forssan kirkossa Piret Aidulon 
johdolla. Vietimme myös yhteis-
tä messua ja kuulimme musiikkia 
Karlista ja Gödöllöstä. Yhteinen 
ystävyyslounas seurakuntataloil-
la lämmitti vatsaa ja mieltä.

Monet keskustelut ystävien 
kanssa, kokemusten vaihto ja 
sydämellinen ilmapiiri ylittivät 
kulttuurien ja kielten rajat. Vir-
kistyimme toistemme seurasta ja 
yhteisestä uskosta.

Seuraavaa tapaamista odote-
taan jo innolla!

Ystävyyttä rajojen yli
TEKSTI: Esa Löytömäki
KUVAT: Outi Aro-Heinilä ja Esa Löytömäki

Joulua ja rauhaa
Forssan kirkko 5.12.2022 klo 18

Vapaa pääsy, ohjelma 15€

Forssan mieskuoro laulaa tunnelmallisia joululauluja
ja isänmaan vaiheisiin liittyviä lauluja, 

mm. Finlandian, Veteraanin iltahuudon ja Evakon laulun. 
Konsertin tuotto käytetään ukrainalaisten avustamiseen Unicefin kautta.
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TOIMINTAYMPÄRISTÖN HAASTEITA:
• Sote-uudistus v. 2023 muuttaa kuntien roolia. Kanta-

Hämeen aluehallinto hoitaa monia tehtäviä. Seurakuntien 
yhteistyön ja yhdistymisen tarve kasvaa. 

• Ikäihmisten osuus painottuu Forssassa. Yksinäisyys on 
haaste, mutta varsinkin nuoremmat eläkeikäiset ovat 
myös kumppaneita seurakuntatyössä ja valmiita vastuu-
seen.

• Lasten ja nuorten ahdistus, yksinäisyys ja osattomuus 
ovat lisääntyneet

• Erilaiset perheet ovat osa arkea. 
• Maahanmuutto tuo kansainvälisyyttä ja haastaa rakenta-

maan yhteyksiä.
• Talouden seurakunnissa ennustetaan muuttuvan huo-

nompaan suuntaan, kun työikäisten kirkkoon kuuluminen 
laskee ja vanhimmat ikäluokat poistuvat. 

USKONNOLLISUUS JA ARVOILMAPIIRI:
• Uskonnollisuuden monimuotoisuus on keskellämme. 

Nuorten aikuisten, erityisesti naisten, erkaantuminen 
kirkosta vie etsimään uusia tapoja toimia.

• Kirkon merkitys kriiseissä ja henkisessä kestävyydessä 
korostuu paikallisesti ja laajemminkin.

• Kirkkoon kuuluminen alenee, mutta säilyy Forssassa 
edelleen keskimääräistä vahvempana.

ILMASTONMUUTOS:
• Ympäristöarvot korostuvat, luonnon varjeleminen ja 

kestävään elämäntapaan sitoutuminen edellyttävät toi-
mia. Vaikutukset ulottuvat kaikkiin elämän osa-alueisiin: 
ruokaan, asumiseen, liikkumiseen, kulutukseen ja vapaa-
aikaan. Muutoksia on tehtävä arjessa.

SEURAKUNTATYÖ:
• Jumalanpalvelus ja kirkolliset toimitukset säilyvät keski-

össä, rippikoulu on edelleen tärkeä.
• Perinteiset työtavat eivät riitä. Työntekijöiltä odotetaan 

valmentavaa otetta ja mediaosaamista.
• Seurakuntalaisten osallisuus ja kumppanuus korostuvat.

TOIMINTA-AJATUS JA VISIO: 
”Meitin seurakunta uskoo ja välittää” 
Iankaikkisuusnäkökulma on kirkon erityinen näkökulma:
• Erilaiset jumalanpalvelukset, pyhyyden kohtaaminen ja 

monipuolinen musiikki ovat rikkautemme. Varustamme 
ihmisiä elämään uskossa ja välittämään toisistaan.

• Yhteinen työnäky syntyy rukouksessa, yhdessä elämällä 
ja seurakuntalaisten kanssa kumppaneina. Seurakuntam-
me on ”Meitin seurakunta”, jossa koetaan armon osalli-
suutta.

• Vahvistamme toiminnassa seurakuntaan kuulumista ja 
kristillistä identiteettiä. Puhumme kasteen puolesta ja 
teemme vahvasti lasten kristillistä kasvatusta. Yhteyttä 
työikäisiin vahvistetaan.

• Seurakuntatyössä kohdataan sekä perinteisellä että uu-
della tavalla ihmisiä. 

• Kirkon vahvuus on yhteyden rakentaminen kasvokkain. 
Kyky dialogiin ja missionaarinen seurakuntatyö korostu-
vat. Hengellisyyden ja hyvinvoinnin teemat vahvistuvat.

• Työ tavoittaa median ja sähköisen viestinnän kautta. Me-
diaosaamista koulutetaan työntekijöille. 

YHDESSÄ OLEMME ENEMMÄN
• ”Meitin seurakunta” koetaan omaksi Forssassa. Työ ar-

jessa ja ihmisten kanssa, sydämellinen asenne ja rohkeus 
ovat vahvuutemme. Toimimme tasa-arvoisesti ja yhden-
vertaisesti. Edistämme positiivista uskonnonvapautta.

• Kohdennamme avun sinne, missä vaikeudet kasaantuvat. 
Olemme nopeita toimimaan muutos- ja kriisitilanteissa. 
Kirkkoa arvostetaan auttamisen asiantuntijana. ikäihmis-
ten tarpeisiin seurakunta vastaa tarjoten tukea ja toimien 
yhdessä eri toimijoiden kanssa.

• Teemme yhteistyötä avoimella mielellä koulujen, järjestö-
jen ja muiden tahojen kanssa sekä kuuntelemme ihmisten 
toiveita. Toimitilat ovat käyttöä varten.

• Työntekijäkeskeisyydestä suuntaamme kumppanuuteen 
ja osallisuuden vahvistamiseen. Kokeilut ovat osa työtä, 
epäonnistumista ei tarvitse pelätä. Toimimattomista työta-
voista luovutaan.

• Työalarajat ylitetään, toimenkuvat ovat joustavia. Resurs-
sit ohjataan oikein. Rekrytoinneissa otetaan huomioon ky-
ky uudistumiseen ja ymmärrykseen seurakunnan työstä.

• Ratkaisuillamme varmistamme seurakunnan työn Fors-
sassa ja alueellisesti. 

• Huolehdimme lähetystyöstä ja kansainvälisestä vastuus-
tamme. Yhteyttä ystävyysseurakuntiin vaalitaan.

HUOLEHDIMME LUOMAKUNNAN HYVINVOINNISTA
• Torjumme ilmastonmuutosta ja rakennamme ekologista 

elämäntapaa. Toteutamme kokonaiskirkon strategiaa 
energiaratkaisuissa omassa seurakunnassamme: Hii li-
neut raali kirkko 2030.

• Toimimme ympäristödiplomin suuntaamana. Kasvatam-
me vastuuseen ympäristöstä. 

TALOUDEN HAASTEET TUNNISTETAAN
• Työtä tehdään suunnitelmallisesti niin, että veroprosentti 

(1,4 %) kattaa sen. Ennen veroprosentin nostamista mie-
titään muut toimet.

• Vapautuvien tehtävien tarve arvioidaan ja ne täytetään 
vain perustelluista syistä. Toimenkuvat tarkistetaan vas-
taamaan tarpeita.

• Sijoitustoimintaa hoidetaan harkitusti ja eettisesti kestä-
västi.

• Laaditaan kiinteistöstrategia, joka palvelee toimintaa ja 
kestäviä ratkaisuja. Mietimme, mitä kiinteistöjä tarvitaan 
ja huolehdimme ydintoiminnan edellyttämistä toimitiloista. 

Yhdessä eteenpäin, 
kyllä me tästä 
selvitään

Tunnuslauseemme on: 
”Meitin seurakunta 
uskoo ja välittää”

Meitin 
tavoitesuunnitelma

Forssan seurakunnan nykytilaa ja tulevaisuutta on pohdittu työstettäessä 
uutta tavoitesuunnitelmaa. Mukana pohdinnoissa on ollut työntekijöitä, 
luottamushenkilöitä ja seurakuntalaisia Kirkkovaltuusto hyväksyi sen 
kokouksessaan 25.10. vuosiksi 2023–2030

Forssan seurakunnan ja Ys-
tävänkammarin vapaaeh-
toisilla on ollut jo lähes 

10 vuotta toimintamuoto nimeltä 
88-ryhmä. Tämä ryhmä tavoitte-
lee 88-vuotiaita seurakuntalaisia 
tervehdyskäynnin merkeissä, kuu-
lumisia kysellen ja antaen tietoa 
kotiseurakunnan ja Ystävänkam-
marin toiminnasta. Aiemmin 
88-vuotiaita on tavoiteltu vain 
puhelimitse tai suoraan kotona 
käyden. Nyt vuoden vaihteessa 
toimintamme muuttuu siten, että 
ensiyhteydenotto tapahtuu kirjeel-
lä. Kirjeessä tarjotaan mahdol-
lisuutta kutsua seurakunnan ja 
Ystävänkammarin vapaaehtoinen 
käymään. Kirjeen lisäksi vapaaeh-
toiset tavoittelevat aikaisempaan 

tapaan niitä 88-vuotiaita, joiden 
puhelinnumero löytyy hakupal-
veluiden kautta. 

Kyseessä ei ole erityisesti syn-
tymäpäivänseutuun ajoittuva 
onnittelukäynti, vaan ajankohta 
voi olla mikä tahansa tavallinen 
päivä ja käynnin aiheena arki-
sen elämän asiat. Seurakunnas-
ta lähtee onnittelukirje tai kutsu 
yhteiseen syntymäpäiväjuhlaan 
tiettyjen tasavuosien kyseessä ol-
len, mutta 88-vuotiaita tavoitel-
laan tarkoituksella arkisemmissa 
merkeissä. Tarkoituksena on ker-
toa kotiseurakunnan ja Ystävän-
kammarin toiminnasta ja siten 
madaltaa kynnystä löytää itsel-
leen sopivaa toimintaa tai tarvit-
semiaan palveluita. 

TEKSTI: Anni Lautaporras  

88-ryhmän 
toiminta uudistuu

88-ryhmä on pieni joukko ak-
tiivisia vapaaehtoisia, jotka ovat 
sitoutuneet tehtävään ja olleet 
pitkään mukana toiminnassa. 
Toiminta on luotettavaa ja luot-
tamuksellista. ”Pääsääntöises-
ti yhteydenotot on otettu todella 
positiivisesti vastaan”, kertoo 
88-ryhmän vapaaehtoinen Mar-

kus Suonpää. ”Kohtaamisissa on 
voitu välittää tietoa palveluista”, 
lisäävät Merja Ojansuu ja Kei-
jo Välimaa, jotka myös toimi-
vat vapaaehtoisina 88-ryhmässä. 
”Yhteystietojen löytäminen on 
muuttunut entistä haasteellisem-
maksi. Puhelinnumerot ovat sa-
laisia eikä kerrostalojen alaovista 

pääse sisään ilman ovikoodia. 
Siksi uudistus tulee tarpeeseen”, 
pohtii Merja Ojansuu. ”Pidämme 
tärkeänä, että mahdollisimman 
moni tavoitetaan. Siksi jatkam-
me aktiivista soittamista kirjeen 
lisäksi heille, joiden puhelinnu-
merot ovat saatavilla”, vapaaeh-
toiset toteavat yksissä tuumin.

88-ryhmän vapaaehtoiset Markus Suonpää, Merja Ojansuu ja Keijo Välimaa yhteisessä palaverissa 
Ystävän Kammarilla.
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VÄ
RI
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 KIRKON-
ROTAN 
PALSTA

ADVENTTINA 2022
Tip tap, Tip tap, tipe tipe, tip tap… ai 
että mua laulattaa. Nyt on niin odotta-
va ja jännittävä fiilis. No ensinnäkin, en 
tiedä yhtään millaisen adventtikalente-
rin suntio-tytöt ovat mulle tehneet. Vii-
me vuonna oli erilaisia juuston palasia 
pikku pusseissa pitkin kirkkoa. Toivoisin 
tänä vuonna suht samanlaista sisältöä 
ja vaikka pari ylimääräistä suklaatakin 
olis kiva ylläri. Vink vink !

Mutta parasta tässä adventin ajassa 
on tietysti lasten tapaaminen, vaikka 
on niitä jo paljon tavattu ennen advent-
tiakin. Ehkä jännittävin juttu oli se sem-
moinen kummallinen kummien juttujen 
yö. Täällä oli nääs lapsia ja niiden ai-
kuisia pitkin kirkkoa ihan koko yön. Ei 
siis juostu kirkkoa ympäri, tai joo, mut-
ta täällä sisällä. Oikeesti. Ne siis nuk-
kuikin täällä. Hauskinta oli kun ne etsi 
mua ja mun nukkumispaikkaa… mutta 
eivät löytäneet, koska se on mun suu-
ri salaisuus.

2. adventti on mulle todella tärkeä, kos-
ka tykkään laulaa. Silloin on kauneimmat 
joululaulut ja silloin joulu alkaa tuntu-
maan jo jokaisessa viiksikarvassakin. Ja 
pääsenpä minäkin tuonne alttarille laula-
maan yhdessä päiväkotiryhmien kanssa 
aika monena päivänä. Silloin saan paljon 
haleja ja saan myös monta kertaa kuulla 
Sanna-papin kertovan siitä pienestä jou-
lun vauvasta, Jeesuksesta, ja kuinka sen 
vanhemmat löysivät sinne talliin kaikki-
en eläimien keskelle. Voisin kuunnella sitä 
kertomusta vaikka kuinka monta kertaa. 

Jouluaattona se pieni Jeesus-vauva 
on täällä kirkon alttarilla ja sen jälkeen 
tämä rotta lähtee ihan omien rakkaiden 
sukulaisten luo tuonne Kalliomäkeen. 
Kummitäti ja serkut loihtivat herkkua-
terian, jonka jälkeen lauletaan ja avail-
laan pieniä paketteja. Ja tapaan tietysti 
kirkko-pupun, joka pääsee tänä jouluna 
tutustumaan koko sukuuni ja siitä syys-
tä olen haalinut ison kasan porkkanoi-
ta kummitädin varastoon.  Mutta illalla 
palaan aina omaan kolooni. Sinne sa-
laiseen. Omaan kirkkooni. Koska meitin 
seurakunta välittää minusta ja myös si-
nusta. Nähdään siellä.

Ihanaa Jouluaikaa 
kaikille!

t. Kirkonrotta

h Adventtikynttelikkö on kynttilä. Sitä poltetaan kun on joulu.
h Seimi kuulostaa nurmikolle. Siellä on Jeesus vauva.
h Himmeli on tehty tuosta puusta. Himmeli on kimallekoriste.
h Himmeli kuulostaa myös oravalle.
h Joulupuuro kuulostaa joululle. Joulupuuro maistuu hyvälle. 
 Joulupuuroon laitetaan sokeria ja kanelia.
h Jouluevankeliumi kuulostaa joulukuuselle, Jouluevankeliumi näyttää 

hyvältä.
h Paimen on pieni panini. 
h Tietäjä on pieni. Tietäjällä on keppi ja kaukoputki.
h Odotan joulussa puuroa, kalenteria, suklaata, leluja. Haluan Batmanin 

ja pikkusisko Barbien.

TEKIJÄ: Asko Kantola

KYSYMYKSIÄ joulun tietäjille
1. Mihin sanaan suomen kielen sana ”joulu” pohjautuu?
 a. Vanhaan ugrilaiseen sanaan ”jolsa”, joka tarkoittaa karkeapiirteistä.  

 Viittaa siihen, että jouluna väki saattoi vapautuneesti tehdä karkeaakin 
  pilaa toisistaan. Vrt. ”Tässä tulee jolsa jätkä, väännetäänkö kättä.” 
 b. Muinaisgermaanisesta talvipäivänseisauksen juhlaa tarkoittavasta 
  sanasta ”yule”
 c.  Sakari Topelius keksi sanan Maamme-kirjan suomennokseen 1876 
  keksiäkseen jotain, joka sopisi paremmin kansan suuhun kuin siihen 
  asti joulusta käytetty nimi ”kuusi-juhla”.

2. Alkuperäinen suomalainen joulupukki oli aika pelottavakin hahmo 
harmaine turkkeineen, nurinpäin käännettyine karvalakkeineen ja 
vitsakimppuineen. Mistä tuli nykyään tunnettu punaposkinen,  
punanuttuinen iloinen hahmo?

 a. Yhdysvalloista Coca-Colan mainoksesta
 b. Charles Dickensin kirjoittamasta, maailman tunnetuimpiin kuuluvasta 
  Joulutarinasta. Engl.  A Christmas Carol. Tunnetaan myös nimellä  
  Saiturin joulu.
 c. Englannin kuningas Henrik VIII:n tavasta pukea hovinarrinsa jouluksi 
  täysin punaiseen. Jäänteenä tästä on joulupukin edelleenkin punai-
  sessa lakissaan kantama pieni kulkunen, jollaisia narrit tapasivat 
  käyttää vaatteissaan.

3. Joulupukin vanhin esikuva oli muuan Myran kaupungissa 300-luvulla 
jKr asunut piispa Nikolaus. Hänet tunnettiin anteliaisuudestaan, josta 
johtuu tapa antaa edelleenkin lahjoja jouluna. Mutta keitä hän erityi-
sesti muisti anteliaisuudellaan?

 a. Rooman senaattoreita ja maaherroja, joilta hän rahoillaan osti vapaiksi 
  vainottuja kristittyjä
 b. Paikallisia kalakauppiaita, joilta hän osti kaloja ja lahjoitti köyhille
 c. Nuoria varattomia tyttöjä

4. Jouluna juhlimme Jeesuksen syntymää, mutta Jeesuksen todellinen 
syntymäaika ei tunnetusti ole vuosi 1, vaan arvellaan, että hän syntyi  
n. 4 eKr. Mistä Jeesuksen syntymän virheellinen ajoitus johtuu?

 a. Muuan munkki Dionysius Exiguus laski väärin 500-luvulla aD
 b. Alkukristityt halusivat harhauttaa pakanallisia viranomaisia 
  ajoittamalla syntymän tahallaan pieleen, eikä kukaan huomannut 
  korjata ajoitusta
 c. Keisari Konstantinus vaati Nikean kirkolliskokouksessa 325 Jeesuksen 
  syntymäajan tarkkaa määrittämistä. Piispat pelkäsivät keisaria ja 
  tekivät työtä käskettyä, mutta eivät ehtineet tarkistaa laskelmiaan

5. Joulun rakastetuin laulu on ehkä Jouluyö, juhlayö. Mutta millä  
instrumentilla tämä laulu säestettiin ensiesityksessään?

 a. Tietysti uruilla
 b. Kuoro lauloi sen ilman säestystä
 c. Kitaralla

6. Tapa julistaa joulurauha on vanha eurooppalainen käytäntö.  
Mutta missä kaupungissa perinne on jatkunut pisimpään?

 a. Suome Turuus tietenki
 b. Pariisissa
 c. Lontoossa

VASTAUKSET: 1b) Joulu sanan kantana on vanha germaaninen sana yule, joka tarkoitti 
talvipäivän tasauksena vietettyä juhlaa. 2a) Kyllä tuo oiva ukki sai nykyisen muotonsa 
Coca-Cola mainoksesta. Eikähän tuollainen turkiksiin pukeutunut, vitsaa heilutteleva 
hurja hahmo olisi mitään hyvää virvoitusjuomien myynnille tehnytkään. 3c) Pyhällä 
Nikolauksella oli tapana pudottaa savupiipusta kultaa sisältävä kukkaro jonkun köyhän 
tytön taloon. Ajatuksena oli, että rahat käytettäisiin myötäjäisiin ja tyttö pääsisi näin 
hyviin naimisiin. 4a) Dionysius Exiguuksella oli ehkä vähän huono matikkapää, mutta 
joka tapauksessa hänen ansiotaan on, että ajanlaskumme aloitetaan Jeesuksen 
syntymästä eikä Rooman perustamisesta. Ollaan siitä iloisia. 5c) Kyllä se kitara rämisi 
kirkossa silloinkin. Urut olivat näes rikki. 6a) Tämä hieno perinne on tosiaankin jatkunut 
käytännössä katkeamattomana pisimpään juuri Turussa. Tapa on säilynyt 1300-luvulta 
muutamia poikkeusaikojen vuosia lukuun ottamatta. Tässä tapauksessa voimme olla 
ylpeitä siitä, että on oltu vähän takapajuisia, eikä ole huomattu lopettaa ajoissa, niin 
kuin noissa fiinimmeissä kaupungeissaKeräsimme nuorten ajatuk-

sia joulunodotuksesta. Ensisi-
jaisesti nuorten joulun odotus 
koostuu kauniista perinteistä 
perheen ja sukulaisten kanssa. 
Joulunaika tarkoittaa monelle 
jälleennäkemistä, perheen ko-
koontumista yhteen. Osalle tär-
keintä on muistaa edesmenneitä 
lähimmäisiään ja jouluisiin pe-
rinteisiin kuuluukin kynttilöiden 
vienti haudalle. Joulu on monel-
le nuorelle kaikkien rakkaiden 
muistojen tuomista pintaan.

Nuorten ajatuksia 
joulun odotuksesta

Joulu sisältää hyvin yksilöl-
lisiä joulupuuhia; jotkut odot-
tavat veljen kanssa ulkojäälle 
pääsyä, kun taas toiset pipa-
reiden leivontaa ja pelailujen 
sekä yhteisten puuhien ääreen 
kerääntymistä ystävien kanssa. 
Joulun odotukseen kuuluu jou-
lukalenterit, lahjat ja jouluruo-
an odotus.

Joulunaika ei ole kaikille 
pelkkää iloa ja odotusta. Nuo-
ret ovat halunneet tuoda esiin, 
että toivovat riidatonta joulua, 

jossa keskitytään 
iloisiin asioihin. 
Joulunodotukseen 
kuuluu monella 
nuorella stressi sii-
tä, että onko jou-
luna joulurauhaa. 
Nuoret toivovat 
itselleen ja muil-
le perhetilanteesta 
tai maailmantilan-
teesta riippumat-
ta mahdollisuutta 
levähtää ja rau-
hoittua tärkeiden 
asioiden äärelle. 
Nuoret toivovat 
tuntevansa olonsa 
turvalliseksi ja että 
tuleva vuosi näh-
täisiin  kaikkialla 
valoisana.
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KUVIA SYKSYN 
TAPAHTUMISTA

Seurakunnan työntekijät viettivät virkistyspäivää 
Eerikkilän maisemissa. Yksi ryhmä intoutui fatbike-
pyöräilystä.

Kirkon ympärijuoksussa kaikki saivat mitalin!

Lokakuussa kirkosta kajahti ”taivaallista groovea”. Kati Kaasalainen, Maria Tauriainen, 
Tiuku Suomi ja Anniliina Mattila lauloivat Juhani Kähkösen ja bändin säestyksellä.

Diakonian juhlavuosi huipentui Pekka Simojoen konserttiin ja 
seudun diakoniatyöntekijät kokoontuivat yhteiskuvaan.

Seurakunnan 100-vuotiskonsertti
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LOUNASPYSÄKKI 
Pappilan Pysäkillä

perjantaisin, klo 12–13

Tarjolla koulujen ylijäämäruokaa 
täydennettynä salaatilla, 

maidolla ja leivällä. 

Hinta 2€. 
Osoite I linja 2, käynti sivuovesta.

Vuoden 2022 viimeinen 
Pysäkki 16.12. ja tauon jälkeen 
lounasta tarjolla taas 13.1.2023 

Järj. Diakoniatyö

Euron aamiainen
keskiviikkoisin klo 9-9.45
Forssan seurakuntatalon 

ruokasalissa. 

Aamiaisen hinta 1€ 
sis. puuroa, leipää ja 

kahvia/teetä. 
Tervetuloa aamiaiselle 

ja nauttimaan 
mukavasta seurasta!

Vuoden 2022 viimeinen 
kerta 14.12. ja tauon 

jälkeen aamiaista tarjolla 
ke 11.1.2023

Järjestää diakoniatyö

SEURAKUNNAN PERHENEUVONTA 

35 vuotta
Tervetuloa kahville
perjantaina 16.12. klo 12–15
Avoimet ovet sekä Tuukka ja 
Esa duon musiikkia klo 12.30 ja 14.30.

Os. Kartanonkatu 16 
(seurakuntatalon oikeanpuoleinen sivu)

ILOINEN POP UP –JOULUKUORO 
laulaa taas ja harjoittelee:

To 15.12. klo 18–19.30  Forssan seurakuntatalossa
Su 18.12. klo 16–17.30 Forssan kirkossa

To 22.12. klo 18– Forssan kirkossa
Kuoro esiintyy la 24.12. klo 15 Forssan kirkossa 

ja/tai su 25.12. klo 8 Forssan kirkossa. 
Voit osallistua molempiin tai vai toiseen esiintymiseen.

Tervetuloa laulamaan! 
Outi, puh. 040 664 7642

Meditatiivista tanssia 
ja rukousta 

keväällä 2023
Ensimmäinen kerta Forssan kirkossa 

jo ti 10.1. klo 18. 
Seuraavat kerrat ti 14.2., ti 14.3., 11.4. ja 9.5. 

Mukaan tarvitaan mukavat jalkineet ja juomapullo. 
Vapaa pääsy.

Vetäjänä Outi Aro-Heinilä, puh. 040 664 7642

FSHKY:N 
JOULUHARTAUS 
KE 7.12. KLO 18 

FORSSAN 
KIRKOSSA
Tervetuloa

nykyiset ja entiset 
työntekijät ja 

yhteistyökumppanit 
perheineen!

järj. sairaalasielunhoito

Työ- ja 
juttutupa 
Tölönkodilla

Työtupa kokoontuu maanantaisin klo 10.00–12.30 
Tölön liikekeskuksessa, Rajakatu 11. 

Työtuvassa on kolmet kangaspuut sekä 
muutama ompelukone ja saumuri.

Mikä parasta, maanantaisin kokoontuva Työtupa 
tarjoaa mahdollisuuden sinulle tulla ja tehdä yhdessä, 

samalla nauttien kahvista ja hyvästä seurasta. 
Tuotteet myydään sopessa ja tuotto käytetään 

lähetyksen hyväksi. 

KARTANONKATU 16
ITSENÄISYYSPÄIVÄNÄ 6.12. 

klo 11.00–13.00
Käsitöitä, riisipuuroa ja 
kaikkea muuta jouluun. 

Pienellä rahalla paljon iloa 
Lähetykselle (ja itsellesi).

TERVETULOA!

JOULUMYYJÄISET SEURAKUNTATALOLLA

Tule mukaan kylien kerhoihin! Iloista yhdessäoloa, 
arjen ilojen ja surujen jakamista keskustelun, 

visailun ja muun mukavan lomassa!

MATKUN KYLÄTALOLLA IKÄNUORET
Parillisten viikkojen tiistai

Klo 13–15. (Puurotarjoilu klo 12.45)

KOIJÄRVEN SRK-TALOLLA 
KAIKENIKÄISET 

Parillisten viikkojen keskiviikko
12.30–14.30 (ruokailu 12.00)

Loppuvuoden kerhot 
Matku 29.11 ja Koijärvi 30.11. 

KERHOJEN YHTEINEN JOULUJUHLA 
14.12.2022 klo 12. Tarjolla joululounas 8e. 

Vuoden 2023 ensimmäiset kerhot 
Matku 24.1. ja Koijärvi 25.1.

KERHOT 
KOIJÄRVELLÄ:

Jos haluat lahjoittaa diakoniatyön kautta

JOULUILOA
Vähävaraisille forssalaisille lapsiperheille,
ota yhteys diakoniatoimistoon p. 050 308 6770.
Pienet lahjakortit, kosmetiikkapakkaukset,
lelut ja makeiset sopivat hyvin
(emme ota vastaan käytettyä tavaraa).
Lahjoitukset tulee toimittaa diakoniatoimistoon
tai seurakuntatoimistoon pe 9.12. mennessä.
Lahjojen jakaminen on helpompaa, jos niitä ei ole paketoitu.

ELÄKELÄISTEN JOULUJUHLA 
seurakuntatalolla to 8.12. 

Joulupuuroa tarjolla klo 12 alkaen. 
Juhla alkaa klo 13.

Ohjelman päätteeksi kahvit.

LESKIEN KLUBIN
kokoontumiset alkavat 

ti 17.1. klo 10
Ystävän Kammarissa.

Vuoden viimeinen 
kokoontuminen joulupuuron 

ja kahvien merkeissä 
ti 13.12. klo 10.

Tulossa 
tammikuussa

ELÄKELÄISTEN 
TALVIPÄIVÄ 

to 26.1. klo 10–14.30 
Klemelässä.

MIELEKÄS JOULULAULUHETKI  
Forssan kirkossa ke 7.12. klo 13.30 

Tarjoilu
Mukana, Kauppi, Mäkelä ja Tuori

Syksyllä siunattiin tehtäviinsä myös 
perhetyön diakoni Heidi Heikkinen ja 

nuorisotyönohjaaja Jukka-Pekka Länsikylä.


